
Smlouva o doplňkové službě - zajištění pracovnjků či tématického pr%ramu
A !-]kol! si tímto u CK2 závazně objednává tématický program dle katalogové nabídky

v ceně 000 KČ l žák
Program již v ceně zahrnuje mzdu příslušného počtu instruktorů (max. 1:25), s instruktory je potřeba počÍtat pouze
v cenové tabulce v osobách zdarma pro zajištění ubytováni a stravování.
Tematicky laděný program je instruktory realizován v odpo|edních aktivitách a je zakomponován do poutavého příběhu. V
ceně je kompletní materiální vybaveni a drobné odměny pro děti. Program nelze upravovat.

B X ,
'Škola si tímto u CK2 rezervuje nás|edujÍcÍ pracovníky (zajištění osob je doplňkovou službou):

- vychovatelé od CK2 2
- vychovatelé od pí uč. O

- zdravotník od CK2 (bez lékárniČky) 1

- noční vychovatelé od CK2 1
Tyto osoby musí splňovat požadavky, které jsou uvedeny v zákoně č. 258/2000, §10 a vztahují se na ně práva a povinnosti
stanovené Zákoníkem práce (zákon Č. 262/2006 ve znění pozdějších novel).
Při objednávce není možno klást požadavky, které by byly v rozporu se zákoníkem práce (věk, pohlaví, národnost apod.).
Kontakty na pracovníky dodáváme cca týden před odjezdem, včasnější terminy jsou nenárokové. Máte-li své konkrétní
tipy na osoby, rádi se s nimi domluvíme a zajistíme s nimi podpis smluv a dalších dokumentů.

Ceny pro pobyt č.:
5 dnů l 4 noci - sazba za vychovatele l nočního vychovatele:

- sazba za zdravotníka:
- cena zahrnuje náklady na inzerci a administrativní úkony spojené se zajištěním pracovníka
- uvedené ceny zahrnují mzdu pracovníka
- uvedené ceny nezahrnují náklady na stravu, ubytování a dopravu pracovníka, proto tato osoba musí být

připočtena do počtu osob zdarma v Příloze Č.1
- uvedená cena u zdravotníka nezahrnuje lékárničku, tu dodá škola v souladu s platnou vyhláškou
- uvedená cena u vychovatelů nezahrnuje pomůcky, je-li potřeba pomůcky zajistit, je nutná dohoda mezi pedagogem

a vychovatelem; uvedená cena u vychovatelů nezahrnuje přípravné porady ve škole, jízdné do školy apod.

Stornováni objednaných osob lze pouze písemnou formou (postačí e-mail):
- storno se neúčtuje, pokud škola zruší objednávku do 180 dnů před odjezdem
- od 179 dnů až 60 dnů před začátkem pobytu se účtuje stornovací poplatek 50 % z uvedených cen
- od 59 dnů až 31 dnů před začátkem pobytu se účtuje stornovací poplatek 75 % z uvedených cen
- v době kratší 30 dnů se účtuje stornovací poplatek 100 "/0 z uvedených cen
Finanční garance na pracovníky od CK2:
Pokud CK2 nezajistí objednané osoby, zavazuje se uhradit škole zpět celou částku za nedodanou osobu a navíc 1000 KČ
jako smluvní pokutu.
Nezajištění osoby od CK2 není důvodem ke zrušení pobytu a je vyžadována aktivní součinnost Školy na hledáni řešení.

· Základní povinnosti zajištěných pracovníků:
- CK2 dodává pracovníky, kteří podléhajI pokynům vedoucího pobytu, pokud tyto pokyny nejsou v rozporu s jejich náplni

práce či ZP, intruktoři u Tématických programů pracují samostatně

- v případě kompetenčních sporů rozhoduje CK, jakožto zaměstnavatel
Vychovatel/é (pracovnldoba 8 hoáh denně - mňno dne návratu)

- vychovatelé realizujÍ program, který jim představí vedoucí pobytu (seznámení s programem může proběhnout předem
telefonicky, nebo až na místě)

- pokud není program dodán Školou, vychovatelé s dětmi podnikají vlastní aktivity - nikoli však Tematické programy,
které nabÍzÍme jako příplatkovou službu - viz bod A - tím se rozumí, že vychovatelé s dětmi hrají běžné táborové a
spo|ečenské hm podnikaÍÍ vycházky, WužÍvaÍÍ sportovniho zázemí v okolí objektu apod.

- doporučujeme zde vyplnit, zda-li chcete, aby vychovatelé realizovali Vámi připravený program, nebo zda-li mají mít
vlastní aktivity
označte křížkem: a) program zajisti Škola b) požadujeme aktivity od vychovatelů str. 1 l 2



str. 2 l 2


